Servomotoren
Bestellkatalog
Baureihe ASM
Asynchronservomotor
Nennmoment von
23 bis 70 Nm
Servomotors
Order Catalogue

1 - 3
1
Bestellschlüssel Asynchronservomotoren ASM
Bestellschlüssel Asynchronservomotoren ASM
AS M 3 4 - 2 0 R2 1 - 0
Asynchronservomotor
Motortyp
Bauform Flansch, Selbstkühlung
Bauform Flansch, Fremdkühlung
Bauform Flansch und Fuß, Selbstkühlung
Bauform Flansch und Fuß, Fremdkühlung
M
F
H
V
Bauform / Kühlart
Flansch 110 x 110 mm
Flansch 140 x 140 mm
Flansch 190 x 190 mm
Flansch 260 x 260 mm
1
2
3
4
Baugröße Flansch
Baulänge 1
Baulänge 2
Baulänge 3
Baulänge 4
Baulänge 5
1
2
3
4
5
Baulänge
3 x 190 V
3 x 330 V
3 x 480 V
1
2
4
Anschlußspannung
mit Haltebremse permanent erregt
ohne Haltebremse
1
0
Haltebremse
Resolver 4-polig
ECN 1313
ohne Geber
R2
G5
00
Drehgebersystem
1500 1/min
2000 1/min
3000 1/min
1
2

Konfektionierte Geberleitungen
Technische Daten:
Geberleitung KRY-KS-005 Bestellschlüssel
K RY - KS 005
Geberleitung
Konfektionierte Leitung
Resolverleitung
Geberleitung SSI (G3, G5)
RY
GS
Gebersystem
Kettenschleppfähig KS
Ausführung
Länge 2 m
Länge 3 m
Länge 5 m
Länge 8 m
Länge 10 m
Länge 15 m
Länge 20 m
002
003
005
008
010
015
020
Leitungslänge
KRY-KSxxx KGS-KSxxx
Reglertyp CDD/CDE3000
Motoren mit Gebersystem Resolver
G5 (Singleturn-Geber mit SSI-Schnitt-
stelle)
Kettenschleppfähig ja
Mindestbiegeradius:
bei fester Verlegung
bei flexiblem Einsatz
-
90 mm
40 mm
100 mm
Temperatur-bereich: bei fester Verlegung
bei flexiblem Einsatz -40 ... +85 °C
-35 ... +80 °C
-35 ... +80 °C
Kabeldurchmesser ca. 8,8 mm 8,0 mm
Material des Außenmantels PUR PUR
Beständigkeit
öl-, hydrolyse- u. mikrobenbeständig
(VDE0472)
öl-, hydrolyse- u. mikrobenbeständig
(VDE0472)
Zulassungen
UL-Style 20233,
80 °C - 300 V,
CSA-C22.2N.210
-M90, 75 °C - 300 V FT1
-
K
at
al
og
 A
S
M
-S
er
vo
m
ot
or
en
1 - 8